//р/ /a,l/
J\ъ

Министерство науки и выс Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреяqдение высшего образования

<<московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА>

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))
Оренбургский институт (филиал)

прикАз

м
,*ffi*
lFtK/

шего образования

Оренбург

об особенностях реализации образовательного процесса

В связи со снижением роста заболеваемости Iриппом,CovID-19 среди обу"rающI4хсЯ дневного отделения и
Ёепрерывного и дополнительного образов ания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновитъ с 21 февраля 2О22 года образовательный процесс по
освоениЮ образовательньIХ програмМ высшегО образования дJUIобl"rающихся дневного отделениrI и отделения непрерывного и
дополнительного образования в очном формате.2. Приказ Jф 09 от 04.02.2о22 (об особенностях реализации
образовательного процесса>> с 2l февраля 2о22 года признать утратившим
силу с 20.02.2022 г.

3. Заведующим дневным отделением Сиваракше И.в. и отделением
непрерывного и дополнительного образования Щьяконовой А.А.
своеtsременно довести информацию об особенностях реализации уrебного
процесса до обучающихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместитеJUI директора по 1чебной работе Великого .Щ.П.

А.Ф. Колотов

орви, орз,
отделениrI

Щиректор

#